BM-15-04

Lần ban hành: 5.1

Trang: 1/1

TỔNG CÔNG TY MÁY ĐỘNG LỰC VÀ
MÁY NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM-CTCP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:        /QĐ-HĐQT                   Hà Nội, ngày …  tháng  …  năm 20…

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt thành lập Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng……

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ TỔNG CÔNG TY
MÁY ĐỘNG LỰC VÀ MÁY NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM - CTCP

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Tổng công ty;

Căn cứ Luật xây dựng số 50/2014/QH13;

Căn cứ Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18/06/2015 của Chính phủ về quản lý

dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 42/2017/NĐ-CP ngày 05/04/2017 của Chính phủ về sửa đổi
một số điều của Nghị định số 59/2015/NĐ-CP;

Căn cứ Thông tư số 16/2016/TT-BXD ngày 30/06/2016 của Bộ Xây dựng hướng

dẫn thực hiện một số điều của Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18/06/2015 của Chính

phủ về hình thức tổ chức quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ nghị quyết số ….. /NQ-HĐQT ngày … của Hội đồng quản trị Tổng Công

ty Máy động lực và Máy nông nghiệp Việt Nam về việc thành lập Ban QLDA….TCT;

Các căn cứ pháp lý khác có liên quan;

Xét đề nghị của Tổng giám đốc TCT tại tờ trình số... ngày...  về việc thành lập

BQLDA.......TCT,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt thành lập Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng ............như sau

1. Tên gọi, trụ sở Ban

2. Vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

3. Cơ cấu, tổ chức bộ máy

………………………….

Điều 2. Trách nhiệm

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày......................

Trách nhiệm của các cơ quan liên quan...........thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;
 - ĐVTV;

- Lưu: VT, P.ĐTXDCB.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

BM-15-04

Lần ban hành: 5.1

Trang: 2/1